
Id: 35321A40-03B4-44CF-A760-41F657ED0D8E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/181/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Zakład 

Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą w Śmiglu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.), Rada Miejska Śmigla 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Śmigiel wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Zakład 

Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą w Śmiglu, ul. Skarzyńskiego 6a, 64-030 Śmigiel, 

w  postaci nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Starym Bojanowie, gmina Śmigiel, o numerze 

działki ewidencyjnej 115/13, o powierzchni 0.0458 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 

PO1K/00032761/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie, V wydział ksiąg wieczystych, o wartości 

27.629,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100), określonej 

przez rzeczoznawcę majątkowego, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

    /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 35321A40-03B4-44CF-A760-41F657ED0D8E. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/181/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Zakład 

Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą w Śmiglu 

Gmina Śmigiel jest właścicielem nieruchomości gruntowej położonej w Starym Bojanowie, gmina Śmigiel, 

o numerze działki ewidencyjnej 115/13, o powierzchni 0.0458 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 

PO1K/00032761/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie, V wydział ksiąg wieczystych. 

Na w/w nieruchomości zlokalizowana jest jedna studnia wody surowej. Nieruchomość ta w chwili obecnej 

nie jest użytkowana, a studnia jest nieczynna. Działka o nr geod. 115/13 bezpośrednio przylega do działki o nr 

geod. 115/3, na której zlokalizowana jest Stacja Uzdatniania Wody (hydrofornia) oraz ujęcie wody surowej. 

Rada Miejska Śmigla uchwałą Nr XX/149/16 dnia 24 maja 2016 roku wyraziła zgodę na wniesienie przez 

Gminę Śmigiel wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny 

w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą w Śmiglu, ul. Skarzyńskiego 6a, 64-030 Śmigiel, w postaci nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, położonej w Starym Bojanowie, przy ul. Głównej 92, gmina Śmigiel, o numerze 

działki ewidencyjnej 115/3, o powierzchni 0.1745 ha. 

Po przekazaniu działki nr geod. 115/13, położonej w Starym Bojanowie zostanie ona przeznaczona na 

potrzeby Stacji Uzdatniania Wody (hydroforni). Po uruchomieniu Stacji Uzdatniania Wody, woda ujmowana 

ze studni zlokalizowanej na działce o nr geod. 115/13 w Starym Bojanowie poddawana będzie uzdatnianiu. 

Gmina Śmigiel jest jedynym udziałowcem spółki Zakład Wodociągowo – Kanalizacyjny w Śmiglu sp. z o.o. 

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na terenie działania Spółki, a zatem zasadne jest jej docelowe 

przekazanie na rzecz Spółki, w celu wykonywania swojej podstawowej działalności. 

Wobec ustawowych, jak i gospodarczych rozwiązań podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 


